296
CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 296/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do
artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, em 1º de dezembro de 2025, a servidora MARIA EDUARDA ROCHA
ANDRADE, matrícula nº 2637-9, para o cargo de provimento em comissão de Assessora Parlamentar I,
sob o regime estatutário e conforme a Lei Municipal nº 4.463, de 7 de outubro de 2022, com a redação do
Anexo I dada pela Lei  nº 4.621, de 22 de junho de 2023.

Local de Trabalho: Gabinete da Vereadora Maria Aparecida de Lima –

Professora Cida Lima

Câmara Municipal de Ipatinga, em 28 de novembro de 2025.

Werley Glicério Furbino de Araújo             Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE                                   VICE-PRESIDENTE

Wellington Gomes Ramos                                                          João Francisco Bastos
1º SECRETÁRIO                                                                           2º SECRETÁRIO

Endereço eletrônico para confirmação desta portaria:
https://www.camaraipatinga.mg.gov.br/acesso à informação/atos administrativos/portarias/2025

Wellington R

Adiel O

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 28 nov 2025 às 19:04
Identificador: 3688b8c568f9b955e79826747b5396d138520612d97236a0d

Página de assinaturas

Wellington R Adiel O
Wellington Ramos Adiel Oliveira

043.436.376-62 459.433.466-00
Signatário Signatário

Joao Bastos Werley Araujo
802.472.107-49 007.634.156-93

Recipiente Signatário

HISTÓRICO

28 nov 2025
17:08:52

Recursos Humanos criou este documento. ( Email: gerencia.rh@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
075.284.876-35 )

28 nov 2025
19:04:09

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 191.243.213.42 localizado em Ipaba - Minas Gerais - Brazil

28 nov 2025
17:50:00

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) visualizou
este documento por meio do IP 179.84.138.184 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

28 nov 2025
17:50:04

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) assinou este
documento por meio do IP 179.84.138.184 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

28 nov 2025
17:49:48

Wellington Gomes Ramos (Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62)
visualizou este documento por meio do IP 177.128.80.128 localizado em Governador Valadares - Minas
Gerais - Brazil

28 nov 2025
17:49:59

Wellington Gomes Ramos (Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62) assinou
este documento por meio do IP 177.128.80.128 localizado em Governador Valadares - Minas Gerais - Brazil

28 nov 2025
18:09:21

Joao Francisco Bastos (Email: ver.chiquinho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 802.472.107-49) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.120.247 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

28 nov 2025
18:09:34

Joao Francisco Bastos (Email: ver.chiquinho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 802.472.107-49) acusou
recebimento este documento por meio do IP 152.255.120.247 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original ae11c84b3742ed662d20f07b7b421e0985529e2367f8b883863f3c547ca08782

https://valida.ae/3688b8c568f9b955e79826747b5396d138520612d97236a0d

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 28 nov 2025 às 19:04
Identificador: 3688b8c568f9b955e79826747b5396d138520612d97236a0d

- Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original ae11c84b3742ed662d20f07b7b421e0985529e2367f8b883863f3c547ca08782

https://valida.ae/3688b8c568f9b955e79826747b5396d138520612d97236a0d